
Materiale si produse pentru curatenie, conform ADV 1336873

I.D.: 76847799

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.758,20 RON - 1.758,20 RON

Descriere: MATERIALE SI PRODUSE PENTRU CURATENIE, CONFORM ADV 1336873 SI OFERTA NR. 2466146 DIN 18.12.2022 ASTFEL: PRONTO CLASSIC SPRAY SUPRAFETE LEMN 300ML BUC 5 11,89 lei 94,45 lei ZAMBAK SET GALEATA CENTRIFUGATA +MOP ROTATIV F ZP314 BUC 18 36,75 lei 661,5 lei ALE-HOP MOP BUMBAC 160G BUC 19 2,61 lei 49,59 lei AJAX SOLUTIE SPRAY GEAM TRIPLE ACTION 500ML BUC 45 6,88 lei 309,6 lei TOJI SOLUTIE CURATARE MULTISUPRAFETE GRESIE&FAIANTA OCEAN FRESH 2L BUC 17 16,10 lei 273,7 lei AK LAVETA UNIVERSALA 3 BUC/SET SET 36 3,80 lei 136,8 lei ALE-HOP SACI MENAJ 120L 10 BUC/ROLA LDPE ROLA 18 3,93 lei 70,74 lei ALE-HOP SACI MENAJ 240L 10 BUC/ROLA LDPE ROLA 18 8,99 lei 161,82 lei Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 1758,2 lei. TOTAL VALOARE ACHIZITIE PACHET FARA TVA 1758,20 LEI. TOTAL VALOARE ACHIZITIE PACHET CU TVA 2092,26 LEI.
